
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2010 

 
Torna público através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua 
Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 
que a Tomada de Preços nº 00002/2010 que estava programada para às 09:00 
horas do dia 05 de Julho de 2010, objetivando a Contratação de empresa de 
engenharia civil para execução de serviços de Reforma a ampliação do Núcleo 
de Beneficiamento, fica remarcada para o dia 21/07/2010 no mesmo local e 
horário, para atender o requesito do inciso I do ARt 21 da Lei 8.666/93. 
Recursos do Governo Federal, adicionados de contrapartida do município, 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3387-1066. Email: 
pmsslroca@ig.com.br 
 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 01 de Julho de 2010 

ARLAN RAMOS LUCAS - Presidente da Comissão 

 


